
Kā reklamēt 
savu biznesu 
internetā?
Ceļvedis iesācējiem

Sāc ar 
mājsaslapas izveidi

Esi atrodams 
meklētājos

Pērc mērķētu 
reklāmu

Esi aktīvs  
sociālajos tīklos

Facebook un 
Instagram reklāma, 
Satura mārketings

Google Ads un citu 
meklētājprogrammu 
maksas reklāma (PPC)

Padari lapu draudzīgu 
meklētjājiem

*veic SEO optimizāciju

Iesaisti tekstā atslēgas vārdus 
un veido sakarīgus virsrakstus

Iekļauj mājaslapu 
meklētāja indeksā

Uzzināt vairāk

Uzzināt vairāk

Izveido profilu sociālajos tīklos un 
aktīvi komunicē ar savu mērķauditoriju

Regulāri sagatavo un publicē saturu 
(saistoši, noderīgi, izklaidējoši, informatīvi)

Publicē bloga rakstus un video saturu, 
rīko vērtīgus vebinārus vai tiešraides

Viesraksti, reklāmraksti, baneri

Izveido bloga vai jaunumu sadaļu 
un regulāri publicē jaunu saturu

Parūpējies, lai sadaļām un rakstiem 
ir rūpīgi ievadīti SEO parametri.

*TITLE un META marķieri

Uzzināt vairāk

Parūpējies, lai saite uz Tavu lapu 
ir arī citās lapās un resursos

- uzņēmumu katalogi un sludinājumi 

- sadarbības partneru lapās 

- forumos un diskusijās 

- citās autoratīvās un populārās lapās 

- lapās, blogos, kurus apmeklē tava 

mērķauditorija 

Organizē iesaistošas 
kampaņas un akcijas

Iekļauj saiti uz 
mājaslapu vai produkta lapu 
apmeklējuma veicināšanai

Ar Mozello Tu vari:

- izveidot mājaslapu vai e-veikalu 

- saviem spēkiem 

- bez programmēšanas 

- ātri un vienkārši 

Saistošas reklāmas kampaņas 
(Interešu, Lookalike auditorijām)

Remārketinga kampaņas
Reklamē publicēto 
saturu ar mērķētu reklāmu

Iesaisties, atbildi uz komentāriem, veicini komunikāciju

Piesaisti atbilstošus influencerus

Uzzināt vairāk

https://www.mozello.lv
https://www.mozello.lv/atbalsts/ka-ieklaut-majas-lapu-mekletaja/
https://www.mozello.lv/atbalsts/ka-padarit-majas-lapu-draudzigu-mekletajiem/
https://www.youtube.com/watch?v=_wwIzOlrngk&feature=emb_title



